

آغاز واگذاری زمین

به ۳۰۰ هزار متقاضی

مسکن روستایی

صفحه ۷

جمهوری اسلامی

سه شنبه ۱۰ شهریور ۱۴۰۵ - ۱۹ ربیع الاول ۱۴۴۸ - ۱ سپتامبر ۲۰۲۶ - شماره ۱۳۴۳۸ - سال چهل و هشتم - ۸ صفحه - ۲۰۰۰۰ تومان
ساعات شرعی اذان ظهر ۱۲/۰۴ - اذان مغرب ۱۸/۵۰ - اذان صبح ۴/۰۹ - طلوع آفتاب ۵/۳۶

صفحه ۱

پاسخ قاطع ایران به حمله آمریکا به جزیره لارک

✚ ارتش متجاوز آمریکا یکشنبه شب به مرکز نظامی سپاه در جزیره لارک در تنگه هرمز حمله کرد. به دنبال آن سپاه از شهادت شماری از اعضای این نیرو و مردم عادی در اثر این حمله خبر داد

✚ رويترز: پس از حمله آمریکا به لارک، قیمت نفت ۲ درصد افزایش یافت و به ۹۰ دلار رسید

✚ سپاه پاسداران: در پاسخ به تجاوز هوایی دشمن آمریکایی - صهیونیستی به جزیره لارک، در یک عملیات ترکیبی موشکی پیهادی به زیرساخت‌های فنی و تعمیراتی و محل استقرار جنگنده‌های دشمن در دو پایگاه هوایی آمریکایی "ملک حسین" و "الازرق" در اردن با شلیک موشک‌های بالستیک درهم کوبیده شدند

✚ ارتش جمهوری اسلامی ایران، محل استقرار بالگردها و نیروهای آمریکایی در پایگاه "المنهاد" امارات را مورد هجوم پهپادهای انتہادمی قرار داد

✚ پزشکیان:

ما دنبال جنگ نیستیم اما پاسخ قاطعی به متجاوزان خواهیم داد

✚ بیانیه وزارت امور خارجه درباره تجاوز نظامی آمریکا به لارک و پاسخ دفاعی ایران

صفحات ۲ و ۱

کسب مدال طلای

مسابقات جهانی اختراعات

سوئیس توسط یک پزشک ایرانی

تحلیل یک رسانه خارجی از فاصله شعار تا عمل

کارزار فشار اقتصادی علیه ایران

بی‌اعتنایی جهان به جنگ اقتصادی ترامپ علیه ایران

✚ کشورهای مرتبط با تهران تاکنون این تهدید را نادیده گرفته‌اند و تحلیلگران از اقدامات ایالات متحده تحت تأثیر قرار نگرفتند

✚ چین، که ۹۰ درصد نفت ایران را می‌خرد، به جای عقب‌نشینی، هشدارى جسورانه به واشنگتن صادر کرد

صفحه ۷

اعتراف نخست‌وزیر سابق اسرائیل:

دانشجویان آمریکایی اسرائیل را "نسل‌کش" می‌دانند

صفحه ۸

مرگ

"قصاب بوسنی"

✚ راتکو ملادیچ به خاطر نقشی که در قتل عام بیش از هشت هزار مرد و پسر مسلمان در سربرنیتسا در سال ۱۳۷۴ داشت به قصاب بوسنی شهرت یافت

صفحه ۸

آخرین تلاش‌ها برای نجات

۹۰۰ نپالی سیل زده در یک تونل

شمار کشته شدگان از ۹۰۰ نفر گذشت

صفحه ۸

رویترز: پس از حمله آمریکا به لارک، قیمت نفت ۲ درصد افزایش یافت و به ۹۰ دلار رسید

قیمت نفت خام شاخص برنت دریای شمال در پی تحولات خاورمیانه به بالای ۹۰ دلار برای هر بشکه رسید. به گزارش خبرگزاری رويترز، قیمت نفت خام برنت به دلیل تنش‌های خاورمیانه روز دوشنبه نهم شهریور با بیش از ۲ درصد افزایش، از ۹۰ دلار به‌ارای هر بشکه عبور کرد.

قیمت نفت خام شاخص برنت دریای شمال تا ساعت ۴ و ۳۶ دقیقه روز دوشنبه به وقت گرینویچ با ۲ دلار و ۲۱ سنت یا ۲.۵۱ درصد افزایش به ۹۰ دلار و ۳۱ سنت برای هر بشکه رسید. در همین حال، نفت خام شاخص دایلیویتی‌آی آمریکا با یک دلار و ۲۳ سنت یا ۱.۸۳ درصد افزایش، ۸۵ دلار و ۲۳ سنت به‌ارای هر بشکه دادوستد شد.

دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا، روز یکشنبه هشتم شهریور اعلام کرد نفت حاصل از توافق اخیر با ونزوئلا برای پر کردن ذخیره‌سازی‌های راهبردی نفت استفاده خواهد شد. ذخیره‌سازی‌های راهبردی نفت ایالاتمتحده به پایین‌ترین سطح در ۴۴ سال گذشته رسیده است.

گزارش دیوان محاسبات از انحراف صندوق توسعه ملی از مأموریت‌های اصلی

دیوان محاسبات کشور گزارشی از انحراف صندوق توسعه ملی از مأموریت‌های اصلی ارائه کرد. دیوان محاسبات اعلام کرد: برخی اقصادات این صندوق از جمله تأسیس ۵ شرکت، تملک ۳۳ درصد سهام یک بانک غیردولتی و سرمایه‌گذاری در حوزه نفت، دارو و املاک، عمدتاً فاقد توجیه، در مواردی دارای ابهام در رعایت تشریفات قانونی و یا بدون رعایت شروط مجوزهای خاص اخذ شده بوده و خارج از مأموریت و مغایر اساسنامه صندوق ارزیابی می‌شود که علی‌رغم تذکرات نظارتی، استمرار یافته است.

طبق اعلام دیوان محاسبات، استمرار سرمایه‌گذاری‌های کم‌بازده، ظرفیت تسهیلات‌دهی و سرمایه‌گذاری مولد صندوق را کاهش داده و ضعف در پیگیری مؤثر وصول مطالبات نیز صیانت از منابع صندوق توسعه ملی را با چالش مواجه کرده است. همچنین این نهاد نظارتی بر توقف فعالیت‌های خارج از اساسنامه، ارزیابی مستقل سرمایه‌گذاری‌ها و رعایت الزامات قانونی در سرمایه‌گذاری‌های اقتصادی تأکید دارد.

در حاشیه نشست سازمان همکاری شانگهای در قرقیزستان صورت گرفت

رایزنی‌های رئیس‌جمهور با سران چند کشور درباره توسعه همکاری‌های تجاری، اقتصادی و فرهنگی

صفحه ۲



رئیس سازمان بهزیستی اعلام کرد

برگزاری آزمون استخدامی معلولان در آبان

هزار میلیارد تومان تسهیلات شغلی ارائه داده است، عنوان کرد: دانش‌آموزان تحت پوشش ما سهر تحصیل برگردانیم، درباره اقدامات سازمان بهزیستی در حوزه تحصیل دانش‌آموزان توضیح داد: همکاری سازمان بهزیستی با وزارت آموزش‌وپرورش منجر به این شده است که ۵۵۰۰ نخبه کشور از بین دانش‌آموزان دارای معلولیت باشند. ۷۰ نفر رتبه تکریمی و دورقمی در کنکور داشتیم. ۱۶۹ نفر از دانش‌آموزان تحت پوشش ما در آزمون سمپاد پذیرفته شده‌اند. ۳۱ خانه خلایق‌ت داریم که پیش‌زمینه آن کمی ۴ روزه است.

رئیس سازمان بهزیستی در بخش دیگر سخنان خود با بیان اینکه این سازمان ۲۴

حسینی با بیان اینکه ۲۸۰۸ کودک بازمانده از تحصیل داریم که تعهد کردیم آنها را به سهر تحصیل برگردانیم، درباره اقدامات سازمان بهزیستی در حوزه تحصیل دانش‌آموزان توضیح داد: همکاری سازمان بهزیستی با وزارت آموزش‌وپرورش منجر به این شده است که ۵۵۰۰ نخبه کشور از بین دانش‌آموزان دارای معلولیت باشند. ۷۰ نفر رتبه تکریمی و دورقمی در کنکور داشتیم. ۱۶۹ نفر از دانش‌آموزان تحت پوشش ما در آزمون سمپاد پذیرفته شده‌اند. ۳۱ خانه خلایق‌ت داریم که پیش‌زمینه آن کمی ۴ روزه است.

رئیس سازمان بهزیستی در بخش دیگر سخنان خود با بیان اینکه این سازمان ۲۴

رئیس سازمان بهزیستی کشور از پیگیری برای تصویب آموزش عمومی زبان اشاره ایرانی به معلمان در کمیسیون ذی‌ربط دولت خبر داد گفت: امسال در آبان آزمون استخدامی ۳ درصد اشتغال معلولان در دستگاه‌های اجرایی برگزار می‌شود.

سید جواد حسینی با بیان اینکه ۲۴۲ هزار دانش‌آموز تحت پوشش سازمان بهزیستی هستند و سالانه میانگین ۲۰ میلیون تومان کمک‌هزینه تحصیلی دریافت می‌کنند، ادامه داد: ۱۷۲ هزار نفر از این تعداد در دهک یک و ۱۰۴ هزار نفر از آنها دارای معلولیت هستند. ۳۱۵۵ نفر از این دانش‌آموزان کودکان خیابانی بودند که آنها را امسال ثبت‌نام کردیم.

افتتاح بیست و نهمین نمایشگاه بین‌المللی "الکامپ" در تهران

صفحه ۶

وزیر کار خبر داد

آغاز پرداخت معوقات فروردین بازنشستگان تأمین اجتماعی

صفحه ۲

برخورد جمعی با عامل بی‌ثباتی منطقه

بسم‌الله الرحمن الرحيم

حمله ارتش تروریستی آمریکا به جزیره لارک در شب دوشنبه نشان داد تمام ادعاهای دونالد ترامپ در زمینه پیگیر توافقی با ایران بودن چیزی غیر از لاف زدن نیست و ما باید همیشه با هوشیاری کامل آماده حفاظت از ایران باشیم.

بهانه‌ای که ستنکام در بیانیه خود برای حمله به جزیره لارک مطرح کرده اینست که سپاه پاسداران در حال مستقر کردن امکاناتی برای ریختن مین در مسیر تنگه هرمز بود و این حمله برای جلوگیری از این اقدام صورت گرفت. با قطع نظر از صحت و سقم این ادعا، به ارتش آمریکا ربطی ندارد درباره آنچه در خلیج فارس، دریای عمان و تنگه هرمز می‌گذرد نظر بدهد و در آن دخالت کند. اصولاً حضور ارتش آمریکا در منطقه خاورمیانه چه در آب، چه در خشکی و چه در هوا یک حضور غیرقانونی است و این حق ملت‌ها و دولت‌های منطقه است که با توسل به هر ابزاری که برایشان مقدور باشد برای اخراج نظامیان آمریکایی از این منطقه اقدام کنند.

علاوه بر این، ارتش آمریکا به دلایل متعدد یک ارتش تروریستی است و هر جا که باشد باید با آن مبارزه شود. یکی از بارزترین دلایل تروریست بودن ارتش آمریکا اینست که در اولین روز جنگ ۴۰ روزه علیه ایران به مدرسه شجره طیبه میناب حمله کرد و ۱۶۸ دانش‌آموز و معلم را به شهادت رساند. این، از بارزترین مصادیق جنایت جنگی و تروریسم دولتی است. دلیل دیگر، به شهادت رساندن رهبر و جمعی از فرماندهان نظامی و شخصیت‌های سیاسی ایران در اولین لحظات تحمیل جنگ بر ایران در ۹ اسفند ۱۴۰۴ است، جنگی که هزاران غیرنظامی در آن به شهادت رسیدند، خانه‌ها و امکانات زندگی مردم تخریب شدند و زیرساخت‌های کشور مورد تعرض قرار گرفتند. یکی دیگر از دلایل تروریست بودن ارتش آمریکا اینست که در نقاط مختلف جهان که هیچ ربطی به آمریکا ندارد وارد عمل می‌شود و هر کاری بخواهد حتی اگر خلاف مقررات بین‌المللی و بر ضد موازین اخلاقی و حقوق بشر باشد مانند بمباران اتمی هیروشیما و ناکازاکی انجام می‌دهد صرفاً با این توجیه غیرموجه که آن اقدام برای حفاظت از منافع آمریکا لازم است. تصمیم‌گیرندگان درباره این موضوع معتقدند آمریکا در سراسر جهان منافع دارد و برای حفاظت از آن می‌تواند مرتکب هر اقدامی شود حتی اگر با مقررات بین‌المللی در تضاد باشد. آدم‌ربائی یکی دیگر از اقدامات ارتش آمریکاست که در زمستان سال گذشته در ونزوئلا مرتکب شد و «مادورو» رئیس‌جمهور قانونی این کشور را در حالی که دست‌هایش بسته و پاهایش در زنجیر بودند به یکی از زندان‌های آمریکا منتقل کرد. این از مصادیق بارز تروریسم است و ارتش آمریکا با ارتکاب صدها نمونه دیگر از اقدامات ضدحقوق بشر در صدر فهرست تروریسم دولتی قرار دارد.

بقیه در صفحه ۲

کسب مدال طلای مسابقات جهانی اختراعات سوئیس توسط یک پزشک ایرانی

اثبات رسانده بود.

این استاد تمام، با نگارش حدود ۴۵۰ مقاله علمی و ۳۰ جلد کتاب تخصصی، از چهره‌های شاخص پژوهشی کشور به شمار می‌رود که تألیف کتاب مرجع "Practical Cardiology" توسط او، منجر به دریافت جایزه بین‌المللی "دودی" (Doody) شده است. دکتر علیزاده اصل، عضو فرهنگستان علوم پزشکی ایران و بنیاد ملی نخبگان است.

اجرای آنها ادامه دارد.

به گزارش فارس، دونالد ترامپ در تازه‌ترین نمایش توهم‌آمیز خود علیه ایران، ویدئویی ساخته‌شده با هوش مصنوعی از انفجار و آتش‌سوزی در تأسیسات نفتی جزیره خارگ منتشر کرد و مدعی شد: «جزیره خارگ دارد با خاک یکسان می‌شود!»

بازسازی و نوسازی مخازن هستند و بازسازی اسکله‌ها و مخازن و همچنین پروژه‌هایی که از قبل تعریف شده‌اند، بدون وقفه درحال انجام است.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران افزود: درحال حاضر برخی پروژه‌ها حدود ۲۰ درصد و برخی دیگر حدود ۳۰ درصد پیشرفت دارند و روند

طریق مرّی" یافته علمی بسیار مهم بین‌المللی به شمار می‌رود.

این جایزه معتبر بین‌المللی به پاس ابداع روش نوآورانه دکتر آذین علیزاده اصل در زمینه "شفاف‌سازی تصاویر اکوکاردیوگرافی از طریق مرّی" به این پزشک ایرانی تعلق گرفت، دستاوردی که تحولی مهم در افزایش دقت تشخیص بیماری‌های قلبی و ارتقای سطح درمان بیماران محسوب می‌شود.

واکنش شرکت ملی نفت ایران به ادعای ترامپ:

خارگ و صنعت نفت توقف‌ناپذیرند

افزود: این منطقه در دفعات مختلف از سوی دشمن آمریکایی - صهیونیستی بمباران شد، اما همکاران صنعت نفت و نیروهای عملیاتی اجازه ندادند فعالیت‌های نفتی حتی برای لحظه‌ای متوقف شود.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران ادامه داد: همین الان، چندین پیمانکار درحال انجام عملیات

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در واکنش به ادعای ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا درباره از بین رفتن جزیره خارگ گفت: توثیقات ترامپ خنده‌دار است، شرایط در خارگ آرام و مناسب بوده و فعالیت‌های نفتی در این جزیره حتی برای لحظه‌ای متوقف نشده است.

حمید بوره، مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران

شهید مظلوم آیت‌الله بهشتی:

در هرم جامعه کسانی که در رأس یا نقطه‌ای نزدیک به آن قرار می‌گیرند باید از نظر ایمان، اندیشه، ینش اسلامی، ینش اجتماعی، تقوا، فضیلت‌های روحی، اهمیت دادن به عبادت‌های اسلامی از قبیل نماز و روزه، و نیز صداقت، امانت، مردم دوستی، عشق به خدمت، توان کار و کوشش، کاردانی و کارآیی، نمونه‌های برجسته جامعه باشند.

